Et cum David audiret omnia quae fecerat rex Achish... Et cum David audiret omnia quae fecerat rex Achish...

Verſio SIRIACA cum Interpretatione LATINA.

David etiam rex omnibus hinc et ibi... David etiam rex omnibus hinc et ibi...

David etiam rex omnibus hinc et ibi... David etiam rex omnibus hinc et ibi...

David etiam rex omnibus hinc et ibi... David etiam rex omnibus hinc et ibi...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

David etiam rex omnibus hinc et ibi... David etiam rex omnibus hinc et ibi...

David etiam rex omnibus hinc et ibi... David etiam rex omnibus hinc et ibi...

David etiam rex omnibus hinc et ibi... David etiam rex omnibus hinc et ibi...

Targum JONATHAN.

Et cum David audiret omnia quae fecerat rex Achish... Et cum David audiret omnia quae fecerat rex Achish...

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Et cum David audiret omnia quae fecerat rex Achish... Et cum David audiret omnia quae fecerat rex Achish...

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Et cum David audiret omnia quae fecerat rex Achish... Et cum David audiret omnia quae fecerat rex Achish...

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCÆ LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

34. שמאל כ: יד. שמאל regis filii regis & laici, cum interpretatione...

34. Cœque confectio loqui, apparet & filii regis; & apparet levationem vocum...

34. Καὶ ἡ ἀποδοχὴ τῆς φωνῆς ἐστὶν ἡ ἀποδοχὴ τῆς φωνῆς...

CAP. XIV. יד

35. שמאל כ: יד. שמאל regis regis quod dicitur filius Joab...

35. Intelligens autem Joab filium Sanaie, quod rex regis verbum...

35. Καὶ ἡ ἀποδοχὴ τῆς φωνῆς ἐστὶν ἡ ἀποδοχὴ τῆς φωνῆς...

Jargum JONATHAN.

36. שמאל כ: יד. שמאל regis regis quod dicitur filius Joab...

36. Intelligens autem Joab filium Sanaie, quod rex regis verbum...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

36. Et filii cum finit ille loqui, & ecce filii regis venerunt...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

36. שמאל כ: יד. שמאל regis regis quod dicitur filius Joab...

36. Et cum abfolvit eloqui, advenere filii regis, sublatibus voce...

36. Et cum abfolvit eloqui, advenere filii regis, sublatibus voce...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

36. שמאל כ: יד. שמאל regis regis quod dicitur filius Joab...

36. Et cum abfolvit eloqui, advenere filii regis, sublatibus voce...

36. Et cum abfolvit eloqui, advenere filii regis, sublatibus voce...

שמואל ב: טו

והיה שמואל בן יחזקאל... ויהי עתה ויהי שמואל בן יחזקאל... ויהי עתה ויהי שמואל בן יחזקאל...

Verfio VUL. LAT.

Dicit aut rex ad Eliam... Cur venis nobilitate revere... et habitum cum regis... et gratias et de loco mo.